TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ-ĐỊA CHẤT
PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ

Số: 17 /MĐC-HTQT

V/v tuyển dụng kỹ sư đi làm việc tại Nhật Bản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2016

Kính gửi:   Các Khoa trong toàn trường

 Phòng Hợp tác Quốc tế xin trân trọng thông báo Chương trình tuyển dụng Kỹ sư đi

làm việc tại Nhật Bản của Công ty Cổ phần Nhân lực Quốc tế và Thương mại Sông Hồng

như sau:

1. Kỹ sư làm việc tại Công ty in nhuộm:

- Kỹ sư nam, nữ: 10 người (yêu cầu có chuyên môn liên quan đến hóa học)

- Địa điểm làm việc: tỉnh Fukui

- Thời gian phỏng vấn: 03/06/2016

2. Kỹ sư IT và kỹ thuật điện:

- Kỹ sư phát triển phần mềm hệ thống nhúng

- Kỹ sư thiết kế mạch điện tử

- Số lượng: 15 người

- Địa điểm: nhà máy của Toyota, Sony ở Nagoya và các dùng lân cận

- Thời gian phỏng vấn: dự kiến đầu tháng 6/2016

Yêu cầu chung: Tư cách đạo đức tốt, sức khỏe tốt, không các các bệnh gan A,B, HIV…,

không có tiền án tiền sự, không hình xăm.

Lương và thời gian lưu trú:

- Lương 190.000 yên – 250.000 yên, chưa kể làm thêm giờ và tiền thưởng;

- Hợp đồng có thời hạn từ 3 – 5 năm, có thể gia hạn thêm, bảo lãnh thân nhân.

- Tuần làm việc 5 ngày/tuần, 8 giờ/ngày. Làm thêm T7, CN hưởng >135%.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Số 85 Lương Định Của, Đống Đa, Hà Nội. Điện thoại: 04.85878439

 Phòng Hợp tác Quốc tế đề nghị các khoa thông báo rộng rãi tới các cán bộ, sinh

viên được biết và đăng ký tham gia.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HTQT.

TRƯỞNG PHÒNG
 (đã ký)

PGS.TS Nguyễn Quang Minh